Se póte că
păta 4ilnicü pri postă de cătră farmacistul*. A.
Moll, liferentulü. curţii din Yiena Tuchlauben 9.
In farmaciile din provincii sé se ceră prepara
tul lui Moll prové4utü cu marca de contravenţie

Gestiunea naţională în Senatultl
românii.

Discursulu dlui D. A. Sturdza ţinuţii in şe
dinţa dela 10 (22 ) Dec. 1894.

(Urmare.)

.... Şi după-ce d-lü ministru ne 4ice,
; că acéstá cestiune nu póte sé aibă unü
resunetü destulü de puternicü şi de dure-

; rosü în inimile nóstre, totü d-sa găsesce
„că s’a fácutü dintr’énsa unü obiectă de
„agitaţiune zadarnică şi o armă politică de
partidü“ .